
Комитет по образованию администрации городского округа «Город Калининград» 

муниципальное  автономное общеобразовательное  учреждение 

города Калининграда гимназия  № 40 имени Ю.А.Гагарина 

(МАОУ гимназия № 40 им. Ю.А.Гагарина) 

 

ПРИКАЗ 

 

01.10.2021г.                                                                                                        № 471-о 

г. Калининград 

 

 

 

 

Об утверждении плана мероприятий  

по подготовке к проведению ГИА по  

образовательным программам СОО  

   

 

 

В соответствии с Планом мероприятий («дорожная карта») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в городе Калининграде в 2021-2022 учебном году, 

утвержденным  16.09.2021г. председателем комитета по образованию администрации 

городского округа «Город Калининград»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования в МАОУ гимназии № 40 им. Ю. А. Гагарина (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Шлибанову Л.Н. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                   Т. П. Мишуровская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Шлибанова Л. Н. 

72-16-80*126 
 



 

Приложение  

к приказу МАОУ гимназии № 40 

                                                                им. Ю. А. Гагарина 

                                                                                         от 01.10.2021 года № 471-о 

 

 

План мероприятий   («дорожная карта») 

по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам среднего общего образования  

в МАОУ гимназии № 40 им. Ю. А. Гагарина  

в 2021 - 2022  учебном году 

 

№ 

 

Наименование мероприятия Этапы и сроки 

проведения 

Исполнители 

1. Организационно-технологическое обеспечение подготовки к ЕГЭ 

1.1. Организация  работы по сбору данных, в т.ч. 

«группы риска», потенциальных 

высокобальников, учащихся претендующих на 

аттестат особого образца по окончанию СОО 

сентябрь-

ноябрь, 2021г. 

Малышева Е.А.,  

классные руководители 

11-х классов,  

учителя-предметники 

1.2. Сбор сведений для внесения в региональную 

информационную систему (РИС) в соответствии 

с графиком Федерального центра тестирования: 

- о гимназии, выпускниках текущего года; 

- о формах ГИА-11; 

- об участниках ГИА-11 с указанием перечня 

предметов, выбранных для сдачи 

Ноябрь-

февраль,  

 

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-26T09:48:59+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА




